平成28年８月23日（火曜日） 第2774号山　　形　　県　　公　　報

965

平成28年８月23日（火）

第2774号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

 目　　　　　次

告　　　　　示

　○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定障害福祉サービス

　　事業者の指定……………………………………………………………………………（置賜総合支庁福祉課）…965

公　　　　　告

　○河川整備基本方針の書類の縦覧…………………………………………………………………（河　川　課）…同

　○特定調達契約に係る落札者の公告………………………………………………………………（警 察 本 部）…966

正　　　　　誤

告　　　　　示

山形県告示第763号

　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第１項の規定に

より、指定障害福祉サービス事業者を次のとおり指定した。

　　平成28年８月23日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

公　　　　　告

　河川法（昭和39年法律第167号）第16条第１項の規定により河川整備基本方針を定めたので、関係書類を次のと

おり縦覧に供する。

　　平成28年８月23日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　河川整備基本方針の名称

　　月光川水系河川整備基本方針

２　縦覧の場所

　　県土整備部河川課及び庄内総合支庁建設部河川砂防課並びに酒田市建設部土木課及び遊佐町地域生活課

指定障害福祉サービス事業者の

名称及び主たる事務所の所在地
事業所の名称及び所在地

障害福祉サービス

の種類
定　員 指定年月日

特定非営利活動法人ちっちゃな

町工場

米沢市福田町一丁目３番69号

特定非営利活動法人ちっ

ちゃな町工場

米沢市福田町一丁目３番69

号

就労継続支援（Ｂ

型）
14名 平成28. 8.12

平成28年８月23日（火曜日） 第2774号山　　形　　県　　公　　報

966

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、1994年４月15日マラケシュで作成された政府調達に関する協定（以下「協定」と

いう。）、2012年３月30日ジュネーブで作成された政府調達に関する協定を改正する議定書によって改正された協定

その他の国際約束の適用を受ける。

　　平成28年８月23日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　落札に係る物品等及び特定役務の名称及び数量

　　電子計算機の賃貸借及び保守サービス（業務用サーバ等）　一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県警察本部警務部情報管理課開発運用係　山形市松波二丁目８番１号

　　電話番号023(626)0110

３　落札者を決定した日　平成28年７月６日

４　落札者の名称及び所在地

　　ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社山形営業所　山形市十日町二丁目４番19号

５　落札金額　3,047,544円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　山形県物品等又は特定役務の調達手続の特例に関する規則（平成７年12月県規則第95号）第３条の公告を行っ

た日　平成28年５月24日

正　　　　　誤

発行年月日
県公報

番　号
ページ 行 誤 正

平成28. 3.22 第2732号 331 下から24 第２項 第３項

平成28年８月23日印刷

平成28年８月23日発行

発行所

発行人

山　 形　 県　 庁

山　　 形　　 県